[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   29.03.2018 № 419
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления к складским помещениям по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Пригорское сельское поселение,                д. Щеченки на расстоянии 500 м»
В соответствии со статьями 36, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления к складским помещениям по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Пригорское сельское поселение, д. Щеченки на расстоянии 500 м» от 28 февраля 2018 года, протокола заседания комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 23 марта 2018 года № 33, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления к складским помещениям по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Пригорское сельское поселение, д. Щеченки на расстоянии 500 м»:
линейный объект  расположен на территории двух муниципальных образований - Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

линейный объект  расположен в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 67:18:0000000:2405, 67:18:0050201:1264;
категория земель:

- «земли населенных пунктов»,
- «земли сельскохозяйственного назначения»;
площадь линейного объекта  на территории населенного пункта д. Деменщина Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области -7763 кв. м;

площадь линейного объекта  на территории земель сельскохозяйственного назначения Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области - 492 кв. м;

протяженность линейного объекта: 1949 метра.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                   О.Н. Павлюченкова